2023 年 4 月 18 日
各 位

会 社 名     株式会社セブン＆アイ・ホールディングス
代表者名   代表取締役社長 井阪 隆一

（コード番号 3382 東証プライム市場）

問合せ先   取締役常務執行役員 丸山 好道
（TEL．03－6238－3000）

株主提案に対する当社取締役会意見に関するプレゼンテーション資料の公表について

当社は、当社株主であるバリューアクト・キャピタル・マスター・ファンド・エルピーより、2023 年 5 月25日開催

予定の当社第 18 回定時株主総会における議案として、取締役の選任に関する株主提案を行う旨の書面を受

領しておりましたが、本日付で株主提案に対する当社取締役会意見に関するプレゼンテーション資料を公表

いたしましたのでお知らせいたします。

プレゼンテーション資料については別添をご参照ください。

以上

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

(2)
S&P 500 TOPIX

(2)
S&P 500 TOPIX

15

16

5,976

17

18

19

20

21

22

2021 2025 2025 2021 2025 2025 2021 2025 2025

23

238

2021 2025 20252021 2025 2025 2021 2025 2025 2021 2025 2025

24

103.0

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

	株主提案に対する当社取締役会意見に関するプレゼンテーション資料の公表について
	株主提案に対する当社取締役会意見について(2アップ)